
 

О приостановлении действия отдельных  

положений Положения о бюджетном процессе в  

Октябрьском сельском поселении, 

утвержденного решением Думы Октябрьского  

сельского поселения от 21.04.2011 г. № 7 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 02.06.2016 г. № 158-ФЗ «О 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Октябрьского сельского 

поселения, Дума Октябрьского сельского поселения 

  

Р Е Ш И Л А : 

 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 18 

Положения о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении, 

утвержденного решением Думы Октябрьского сельского поселения от 

21.04.2011 г. № 7 (в редакции от 03.09.2013 г. № 11, от 24.06.2014 г.  № 14, 

от 11.02.2015 г. № 2, от 01.06.2016 г. № 11). 

2. Установить, что в 2016 году Администрация Октябрьского  сельского 

поселения вносит на рассмотрение Думы Октябрьского сельского поселения 

проект решения о бюджете Октябрьского муниципального образования на 

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, прогноз социально-

экономического развития Октябрьского сельского поселения, иные 

документы и материалы, необходимые для составления и утверждения 

проекта бюджета Октябрьского муниципального образования не позднее 1 

декабря 2016 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Октябрьского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Думы, 

Глава Октябрьского сельского поселения                                         Н.А. Стяжкина 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

Тулунский район  

 

Д У М А  

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

        «25» октября 2016 г.                                                                    № 18 

п. Октябрьский-2 

 


